АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№

ст-ца Крыловская

О принятии решения о подготовке проектов внесения
изменений в правила землепользования и застройки

территории сельских поселений Крыловского района
Краснодарского края

В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, протоколом совещания по вопросу применения норм
градостроительного законодательства при выдаче разрешений на строительство
многоквартирных жилых домов от 4 декабря 2020 года под председательством
первого заместителя главы администрации (губернатора) Краснодарского края
Алексеенко А. А., с учетом протокола заседания комиссии по
землепользованию и застройке муниципального образования Крыловский
район от 28 декабря 2020 года № 7, в целях приведения правил
землепользования и застройки территорий сельских поселений в соответствие с
действующим законодательством Российской Федерации постановляю:

1. Поручить комиссии по землепользованию и застройке
муниципального образования Крыловский район (далее - комиссия)
организовать подготовку проектов внесения изменений в правила
землепользования и застройки территории Крыловского сельского поселения
Крыловского района Краснодарского края, утвержденные решением Совета
Крыловского сельского поселения от 11 декабря 2014 года № 24 (с
изменениями), правила землепользования и застройки территории
Октябрьского сельского поселения Крыловского района Краснодарского края,
утверждённые решением Совета Октябрьского сельского поселения от
23 декабря 2014 года № 30 (с изменениями), правила землепользования и
застройки территории Новопашковского сельского поселения Крыловского
района Краснодарского края, утверждённые решением Совета
Новопашковского сельского поселения от 23 мая 2014 года № 263 (с
изменениями), правила землепользования и застройки территории
Новосергиевского сельского поселения Крыловского района Краснодарского
края, утверждённые решением Совета Новосергиевского от 17 июня 2014 года
№ 307 (с изменениями), правила землепользования и застройки территории
Кугоейского сельского поселения Крыловского района Краснодарского края,

2

утверждённые решением Совета Кугоейского сельского поселения от 5 июня
2014 года № 220 (с изменениями), правила землепользования и застройки
территории Шевченковского сельского поселения Крыловского района
Краснодарского края, утверждённые решением Совета Шевченковского
сельского поселения от 14 февраля 2014 года № 231 (с изменениями) (далее -
проекты).

2. Установить, что состав и порядок деятельности комиссии
утверждён постановлением администрации муниципального образования
Крыловский район от 22 января 2016 № 23 «О создании комиссии по
землепользованию и застройке администрации муниципального образования
Крыловский район».

3. Утвердить план-график (дорожную карту) внесения изменений в
правила землепользования и застройки (прилагается);

4. Отделу по социальной работе, взаимодействию со средствами массовой
информации и общественными организациями муниципального образования
Крыловский район (Голованова) обеспечить опубликование настоящего
постановления.

5. Управлению по благоустройству и архитектуре администрации
муниципального образования Крыловский район (Дормидонтов) разместить
настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального
образования Крыловский район в информационно - телекоммуникационной сети
«Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования
(вопросы строительства, ЖКХ, транспорта и связи), начальника управления по
благоустройству и архитектуре С.Ю. Дормидонтова.

7. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

У
ТВ

ЕР
Ж

Д
ЁН

по
ст

ан
ов

ле
ни

ем
 ад

ми
ни

ст
ра

ци
и

му
ни

ци
па

ль
но

го
 о

бр
аз

ов
ан

ия
 К

ры
ло

вс
ки

й
ра

йо
н / „

от
^с

/’/
г'7

Я
X>Яоо,р

>5Я
33оXо
S

£
0Q

*ОО-
о

я
-©■сЗ
О.

ясЗСЗ
С

Ра
зм

ещ
ен

ие
П

ЗЗ
в Ф

ГИ
СТ

П

(1
0

дн
ей

)

11
.0

6.
20

21
 г.

11
.0

6.
20

21
 г.

11
.0

6.
20

21
 г.

О
пу

бл
ик

ов
ан

и
е П

ЗЗ
 в

се
ти

«И
нт

ер
не

т»
 в

со
от

ве
тс

тв
ии

 с
ча

ст
ью

 3
ст

ат
ьи

 32
 Г

рК
РФ

(7
 д

не
й)

04
.0

6.
20

21
 г.

04
.0

6.
20

21
 г.

04
.0

6.
20

21
 г.

У
тв

ер
ж

де
ни

е
пр

ед
ст

ав
ит

ел
ь

ны
м

О
М

СУ
П

ЗЗ

(3
0

дн
ей

)

28
.0

5.
20

21
 г.

28
.0

5.
20

21
 г.

28
.0

5.
20

21
 г.

П
ри

ня
ти

е
ре

ш
ен

ия
 гл

ав
ой

 О
М

СУ

об
 у

тв
ер

ж
де

ни
и

П
ЗЗ

, о

на
пр

ав
ле

ни
и

ук
аз

ан
но

го
 пр

ое
кт

а
в

пр
ед

ст
ав

ит
ел

ьн
ый

 ор
га

н
ме

ст
но

го

са
мо

уп
ра

вл
ен

ия
 и

ли
 о

б
от

кл
он

ен
ии

 пр
ое

кт
а

П
ЗЗ

 и
о

на
пр

ав
ле

ни
и

ег
о

на
 д

ор
аб

от
ку

 с
ук

аз
ан

ие
м

 д
ат

ы
 ег

о
по

вт
ор

но
го

пр

ед
ст

ав
ле

ни
я

(1
0

дн
ей

)

29
.0

4.
20

21
 г.

29
.0

4.
20

21
 г.

29
.0

4.
20

21
 г.

й й о с/-0 Os -а ю т* "яя я я “ я mS S 1 I а-- о 8 §

| 1 £ § § й fe 0 *
1 *8 * 5 ё ? й ° 2
О s о <■> 19

.0
4.

20
21

 г.

19
.0

4.
20

21
 г.

19
.0

4.
20

21
 г.

П
ри

ня
ти

е
ре

ш
ен

ия
 о

пр
ов

ед
ен

ии

об
щ

ес
тв

ен
ны

х
об

су
ж

де
ни

й
ил

и п
уб

ли
чн

ы
х

сл
уш

ан
ий

 п
о

пр
ое

кт
у

П
ЗЗ

(ч

ас
ть

 11

ст
ат

ьи
 31

 Гр
К

РФ
)

19
.0

2.
20

21
 г.

19
.0

2.
20

21
 г.

19
.0

2.
20

21
 г.

П
од

го
то

вк
а

пр
ое

кт
а

из
ме

не
ни

й в
П

ЗЗ
Да

та
ре

ал
из

ац
ии

пр
оц

ед
ур

ы

(3
0

дн
ей

)

09
.0

2.
20

21
 г.

09
.0

2.
20

21
 г.

09
.0

2.
20

21
 г.

11 г; е >| - е- в

«§ 'g ё.э s о> • 8 & 8. £ g ~ ~
О u s о 11

.0
1.

20
21

 г.

11
.0

1.
20

21
 г.

11
.0

1.
20

21
 г.

П
ри

ня
ти

е
ре

ш
ен

ия
 о

вн

ес
ен

ии
 из

ме
не

ни
й в

П
ЗЗ

 гл
ав

ой
 м

ес
тн

ой

ад
ми

ни
ст

ра
ци

и,
 а

та
кж

е
ут

ве
рж

де
ни

е с
ос

та
ва

 и
по

ря
дк

а
де

ят
ел

ьн
ос

ти
ко

ми
сс

ии
 по

 п
од

го
то

вк
е

пр
ое

кт
а

П
ЗЗ

(ч

ас
ти

 5-
6

ст
ат

ьи
 31

,
ст

ат
ья

 3
2 Г

рК
 Р

Ф
)

(1
4

дн
ей

)

30
.1

2.
20

20
 г.

30
.1

2.
20

20
 г.

30
.1

2.
20

20
 г.

Н
аи

ме
но

ва
ни

е
му

ни
ци

па
ль

но
го

об
ра

зо
ва

ни
я

Кр
ыл

ов
ск

ое

се
ль

ск
ое

 п
ос

ел
ен

ие

Кр
ыл

ов
ск

ог
о

ра
йо

на

О
кт

яб
рь

ск
ое

се

ль
ск

ое
 п

ос
ел

ен
ие

Кр

ыл
ов

ск
ог

о
ра

йо
на

Н
ов

оп
аш

ко
вс

ко
е

се
ль

ск
ое

 п
ос

ел
ен

ие

Кр
ыл

ов
ск

ог
о

ра
йо

на

£ - еч

fa
о

"О
2
sE
оX
s
CD

Os Uh -р*

о О о

тз

2

Я о
■о £
5 §

Е

го
33
X ■а

го
Ра

чз 2

= 0

£

"О

го
Ра

■о g
Е о

я
о
оэ
о
орэ Ра го го РЭ Pa го о рэ Ра о гоХс О -п X Хс О _ го хс О _ "О

О СО Й X О 33 й о 03 й 3
о о о X ГО о I гз О X

рэ о 2
3 2

33
о

о
го

рэ § S

3 =
8

рэ X Л
° 2

о g

го
09
о
S
0

X X X го
ГО ГО ГО

UJ UJ КЗ
р о о
— _
КЗ КЗ КЗ
КЗ КЗ КЗ
о о о
К» КЗ КЗ
о о о
73 73 73

— ■— —
о о о

—* —
КЗ КЗ КЗ
о о окз КЗ КЗ
’“•* >—* —
73 73 73

о о о
so SO SO
о 0 0кз КЗ КЗ
КЗ КЗ КЗ
о о окз КЗ КЗ
•“ — •—
73 73 73

. .
so SO so
о О 0кз КЗ КЗ
КЗ КЗ КЗ
о о оКЗ кз КЗ
““ —■
73 73

so so so
0 О 0
-pfc -Р -и
КЗ КЗ КЗ
о О о
КЗ ГР КЗ
■“ —
73 73

КЗ КЗ КЗ
so so so
0 О 0
-U -Р> -Рь
КЗ КЗ КЗ
о о оКЗ КЗ КЗ
■“1 ►—*
73 73 73

КЗ КЗ КЗ
00 00 00
о о оРЛ <-Л Uh
КЗ КЗ КЗ
о о окз КЗ КЗ
“* «—‘
73 Г5 73

о о о-Р- -Р* -р.
о о о
Os Os os
КЗ КЗ КЗ
о о о
ьо КЗ КЗ
—■* «—•
73 73 73

•—» —
о о оOS OS. OS
КЗ КЗ КЗ
о О оКЗ КЗ КЗ

— —
.-з 73 73

П
лан-граф

ик (дорож
ная карта) внесения изменений в правила землепользования и застройки

t